СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2016                                                                                                                          № 209
с. Ельники

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с п.1 ст. 154, п.3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Ельниковского сельского поселения решил:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2016 года размер платы за пользование жилым помещением (плату за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Ельниковского сельского  поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия в размере 7,63 руб. за 1 кв. м. общей площади в месяц (НДС не взимается).
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официально опубликования и распространяет свои правоотношения возникшие с 01.01.2016 года.
          3. Решение от 29.01.2015 года №166 считать утратившим силу.

 Заместитель председателя Совета депутатов
 Ельниковского сельского поселения
 Ельниковского муниципального района
[bookmark: _GoBack] Республики Мордовия                                                                                  О.А. Дряхлова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16.02.

2016

№ 209

с. Ельники

Об устано

влении размера платы за пользование жилым

помещением (плата за наем) для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципальн

ого района Республики

Мордовия

В соответствии с п.1 ст. 154, п.3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131

-

ФЗ

"Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ельниковского

сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Ельниковского

сельского поселения решил:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 201

6

года размер платы за пользование

жилым помещением (плату за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального ж

илищного

фонда на территории Ельниковского сельского  поселения Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия в размере

7,63

руб. за 1 кв.

м. общей

площади в месяц (НДС не взимается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его о

фициально опубликования и

распространяет свои право

отношения возникшие с 01.01.2016

года.

3.

Решение от 29.01.2015 года №166 считать утратившим силу.

Заместитель п

редседател

я

Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского

муниципального района

Республики Мордовия

О.А. Дряхлова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  РЕШЕНИЕ     от 16.02. 2016                                                                                                                             № 209   с. Ельники     Об устано влении размера платы за пользование жилым  помещением (плата за наем) для нанимателей жилых  помещений по договорам социального найма и  договорам найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда Ельниковского сельского поселения  Ельниковского муниципальн ого района Республики  Мордовия     В соответствии с п.1 ст. 154, п.3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131 - ФЗ   "Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ельниковского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия,      Совет депутатов Ельниковского   сельского поселения решил:   1. Установить и ввести в действие с 1 января 201 6   года размер платы за пользование  жилым помещением (плату за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам  социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального ж илищного  фонда на территории Ельниковского сельского  поселения Ельниковского  муниципального района Республики Мордовия в размере  7,63   руб. за 1 кв.   м. общей  площади в месяц (НДС не взимается).              2. Настоящее решение вступает в силу с момента его о фициально опубликования и  распространяет свои право отношения возникшие с 01.01.2016   года.                3.  Решение от 29.01.2015 года №166 считать утратившим силу.             Заместитель п редседател я   Совета депутатов      Ельниковского сельского поселения     Ельниковского   муниципального района     Республики Мордовия                                                                                   О.А. Дряхлова